HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.066- 2015 cuyo objeto es: “ADQUISICION DE
ELEMENTOS Y EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS TRABAJADORES Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN
PRACTICAS A TRAVES DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DOCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL CON EL FIN
DE ASEGURAR MEDIDAS EFECTIVAS DE PROTECCION LABORAL Y PREVENIR ACCIDENTES DE TRABAJO Y
ENFERMEDAD LABORAL (INCLUYE ACTIVIDADES DE ALTOQ RIESGO).”

OFERENTE 1 CUMPLE/NO FOLIO
Grupo: 1,2,4,5,6 CUMPLE
IMPORTADORES EXPORTADORES SOLMAQ SAS
NIT.860054854-5
REPRESENTANTE LEGAL: RODRIGUEZ SANMARTIN CARLOS FERNANDO
CC17.171.068
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 03-05
Cedula de ciudadania CUMPLE 20
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 06-09
Compromisoc Anticorrupcion CUMPLE 14,15
Manifestacién de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 21
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 10-13
Certificado Eje antecedentes Dis_c’iplinarios expedido por la CUMPLE 16,17
Procuraduria General de la Nacidén
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la
1
Contraloria General de la Republica CUMPLE ?
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 18
RUT CUMPLE 63
CUMPLE
RUP Codigo UNSPSC 66-106
CUMPLE 24
Contratos
110-114
3 . Confianza
Garantfa de Seriedad de la Oferta CUMPLE Péliza No.24
GU053082

Conclusién: El oferente IMPORTADORES EXPORTADORES SOLMAQ SAS se encuentra habilitado juridicamente para
continuar proceso de seleccidn.

PAULA ANDREA ALVAREZ D.
Comité Juridico Evaluador
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.066- 2015 cuyo objeto es: “ADQUISICION DE
ELEMENTOS Y EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS TRABAJADORES Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN
PRACTICAS A TRAVES DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DQCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL CON EL FIN
DE ASEGURAR MEDIDAS EFECTIVAS DE PROTECCION LABORAL Y PREVENIR ACCIDENTES DE TRABAJO Y
ENFERMEDAD LABORAL (INCLUYE ACTIVIDADES DE ALTQ RIESG(Q).”

OFERENTE 3 CUMPLE/NO FOLIO
Grupo 4y 6 CUMPLE :
REPRESENTACIONES EURODENT SA
NIT.800219189-7
REPRESENTANTE LEGAL: VALENCIA UPEGUI PLAVIO
C.C 14959794

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 03-06

Cedula de ciudadania CUMPLE 24
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 08-10
Compromiso Anticorrupeion CUMPLE 30-32

Manifestacién de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 36

ficado de ante arios ex| fa o | ] L
Procuradurfa General de la Nacién CUMPLE 70-17

Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la

Contraloria General de la Reptblica CUMPLE 73,74
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 76
RUT CUMPLE 26

CUMPLE

. 78-104
0 SP

o s

Contratos 166

12-22
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE leerg’) lSi;aaguros
No.2586234

Conclusién: El oferente REPRESENT ACIONES EURODENT SA se requiere para que allegue la siguiente documentacién:

Fotocopia de cedula de ciudadania, tarjeta profesional y del certificade de antecedentes profesionales vigente del revisor fiscal,
de conformidad con ia nota No.2 de! numeral 4.1.1.5 del pliego de condiciones definitivo, para ser habilitado juridicamente y

poder continuar proceso de seleccién.

PAULA ANDREA ALVAREZD.
Comité Juridico Evaluador
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.066- 2015 cuyo objeto es: “ADQUISICION DE
ELEMENTOS Y EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS TRABAJADORES Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN
PRACTICAS A TRAVES DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DOCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL CON EL FIN
DE ASEGURAR MEDIDAS EFECTIVAS DE PROTECCION LABORAL Y PREVENIR ACCIDENTES DE TRABAJO Y
ENFERMEDAD LABORAL (INCLUYE ACTIVIDADES DE ALTO RIESGO).”

OFERENTE 2 CUMPLE/NO FOLIO
Grupo: 1,2,4,6 CUMPLE
ASESORIAS YPRODUCTOS EN PREVENCION Y SEGURIDAD SAS
NIT.900642766-2
REPRESENTANTE LEGAL: SUAREZ BERMUDEZ MARCO FIDEL
C.C 16343320
Carta de presentacién de la propuesta CUMPLE 02-05
Cedula de ciudadania CUMPLE 07
Certificado de Existencia y Representacién Legal CUMPLE 09-13
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 24,25
Manifestacién de inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 22
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 17-20
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido porla Consultados por
. L, CUMPLE )
Procuraduria General de la Nacion la entidad
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la CUMPLE Consuttados por
Contraloria General de la Repiiblica la entidad
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE ConsultaFlos por
la entidad
RUT CUMPLE 15
CUMPLE
29-87
oJel NSP
s
Contratos 109
94-102
Aseguradora
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE Solidaria
980-47-
994000003107

Conclusidn: El oferente ASESORIAS Y PRODUCTOS EN PREVENCION Y SEGURIDAD SAS se encuentra habilitado
Juridicamente para continuar proceso de seleccion.
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PAULA ANDREA ALVAREZD.
Comité Juridico Evaluador
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